Site Quintus amat, commodiora bibes.

Spaletinum.

LIBER. XIII.

De spoletinis quæ sunt cariola lagœnis
Malueris, quam si musta falerna bibas.

Pelignum.

Massica peligni mittunt turbata coloni,
Non tu, libertus sed bibat illa tuus.

A cetum.

Amphora miliaci non sit tibi uilis Aceti,
Esset cum uinum uilior illa fuit.

Massilianum.

Cum tua centenos expugnet sportula ciues,
Fumea massilia ponere uina potes.

Ceretanum.

Ceretana Nepos ponat, setina putabis,
Non ponit turba cum tribus illa bibet.

Tarentinum uinum.

Nobilis, & lanis, & foelix uitibus auilon
Det pretiosa tibi uellera, uina mihi.

Vnguentum.

Vnguentum heredi nunquam, nec uina relinquo,
Ille habeat nummos, hæc tibi tota dato.

Corona Rosæ.

Dat festinatas Cæsar tibi bruma coronas,
Quondam ueris erant, nunc tua facta rosa est.